通   知

澄卫办〔2018〕51号

关于公布2018年第一批
江阴市继续医学教育项目的通知
各医疗卫生单位、市医学会、市中医药学会、市预防医学会：
为做好2018年度江阴市级继续医学教育项目实施工作，根据《关于开展2018年度江阴市继续医学教育项目申报工作的通知》（澄卫办〔2018〕8号），经各单位申报、学会审核及专家审定，现将通过审定的2018年第一批江阴市继续医学教育项目予以公布（见附件）。
各项目主办（承办）单位要严格按照项目计划认真组织实施，切实提高项目质量。拟申请第二批继续医学教育项目的单位需按申报要求于6月30日前将《江阴市继续医学教育项目申报表》报委医政科。
附件：2018年江阴市继续医学教育项目汇总表（第一批）
江阴市卫生和计划生育委员会
                      2018年4月23日
附件
2018年江阴市继续医学教育项目汇总表（第一批）
	序号
	项目编号
	主办单位/承办单位
	项目
负责人
	项目名称

	1
	jy2018030901
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	朱祖福
	综合性医院焦虑抑郁的识别

	2
	jy2018030101
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	郑若龙
	胸痛中心模式下急性冠脉综合征的规范化诊治

	3
	jy2018031001
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	殷泉忠
	老年患者常见全科疾病的临床诊治学习班

	4
	jy2018030201
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	刘澄英
	肺部感染诊治新进展

	5
	jy2018031002
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	王  琼
	CRPC难治性癌痛规范化治疗培训班

	6
	jy2018030501
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	胡  宏
	血液净化管理暨并发症诊治新进展

	7
	jy2018030202
	江阴市医学会/江阴市中医院
	苏小慰
	肺炎支原体肺炎诊疗进展

	8
	jy2018030901
	江阴市医学会/江阴市第三人民医院
	陆晋军
	精神分裂症的精准医疗

	9
	jy2018031002
	江阴市医学会/江阴市中医肝胆医院
	丁小波
	中医外治与中西结合治疗恶性肿瘤进展学习班

	10
	jy2018030203
	江阴市医学会/江阴市长泾医院
	赵  淼
	慢阻肺急性加重风险之识别与诊治

	11
	jy2018030301
	江阴市医学会/江阴市长泾医院
	赵  淼
	胃肠道肿瘤的规范化治疗及最新进展

	12
	jy2018030601
	江阴市医学会/江阴市南闸医院
	刘采连
	基层医院糖尿病表形研究新进展

	13
	jy2018030902
	江阴市医学会/江阴市心理健康协会
	宋  山
	精神障碍的心理治疗

	14
	jy2018120101
	江阴市预防医学会/江阴市第三人民医院
	杨国平
	职业病防治最新进展

	15
	jy2018120701
	江阴市预防医学会/江阴市第三人民医院
	严叶良
	严重精神障碍管理治疗项目

	16
	jy2018120702
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	顾敏华
	免疫规划接种安全

	17
	jy2018120102
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	石  远
	解读职业性噪声聋的诊断

	18
	jy2018120703
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	唐国锋
	结核病分级诊疗

	19
	jy2018120501
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	章  剑
	死因监测工作规范

	20
	jy2018120502
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	章  剑
	慢性病发病监测和肿瘤登记规范

	21
	jy2018120704
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	曹恒富
	艾滋病防治新技术培训班

	22
	jy2018120503
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	马  焰
	急性传染病控制及监测

	23
	jy2018120504
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	顾敏华
	免疫规划接种安全

	24
	jy2018120505
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	章  剑
	慢性病综合防控示范区建设管理办法及指标体系

	25
	jy2018120506
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	马  焰
	狂犬病预防控制

	26
	jy2018120507
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	顾敏华
	免疫规划接种安全

	27
	jy2018060101
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	万  俊
	江阴市新生儿复苏培训班（Ⅰ期）

	28
	jy2018060102
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	万  俊
	儿科常见疾病规范化诊疗研讨会

	29
	jy2018060103
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	万  俊
	儿童喘息性疾病诊治进展

	30
	jy2018120301
	江阴市预防医学会/江阴市妇幼保健院
	吴颖洁
	新生儿疾病筛查培训班

	31
	jy2018120302
	江阴市预防医学会/江阴市妇幼保健院
	吴颖洁
	儿童保健工作规范化培训班

	32
	jy2018130401
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	陈志高
	医院药房管理及自动化药房系统的应用

	33
	jy2018130102
	江阴市医学会/江阴市中医院
	宋桂萍
	中药饮片临床合理应用

	34
	jy2018130103
	江阴市医学会/江阴市中医院
	黄和军
	抗菌药物临床合理应用

	35
	jy2018130101
	江阴市医学会/江阴市中医院
	张祥霞
	PDCA循环和中药饮片合理使用

	36
	jy20181101
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	王  珂
	临床输血质控及新进展学习班

	37
	jy20181102
	江阴市医学会/江阴市第五人民医院
	张艳芳
	检验科建设与临床输血管理培训班

	38
	jy2018120601
	江阴市医学会/江阴市疾病预防控制中心
	苏国平
	血防查灭螺新技术

	39
	jy2018120602
	江阴市医学会/江阴市疾病预防控制中心
	张宏宾
	艾滋病实验室检测

	40
	jy2018120603
	江阴市医学会/江阴市疾病预防控制中心
	苏国平
	疟疾镜检技术培训班

	41
	jy2018040401
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	高  恒
	微血管减压治疗原发性三叉神经痛及面肌痉挛

	42
	jy2018040402
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	高  恒
	内镜神经外科学术论坛

	43
	jy2018040201
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	黄  斌
	肺部小结节多学科MDT研讨会

	44
	jy2018040202
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	黄  斌
	肺部小结节进展学习班暨江苏省医学会胸外科分会青委会学术活动

	45
	jy2018041301
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	赵耀华
	疑难软组织感染创面的治疗进展

	46
	jy2018040701
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	姜雪峰
	跗骨窦入路微创治疗跟骨骨折

	47
	jy2018041201
	江阴市医学会/江阴市中医院
	高以红
	儿童皮肤病学临床与进展学习班

	48
	jy2018041302
	江阴市医学会/江阴市中医院
	虞  丰
	外周常见血管疾病诊疗新进展

	49
	jy2018041001
	江阴市医学会/江阴市远望医院
	张继忠
	自体颗粒脂肪移植在面部填充中的应用及并发症的防治

	50
	jy2018041101
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	陈建庆
	麻醉科住院医师围术期血流动力学管理学习班

	51
	jy2018041303
	江阴市医学会/江阴英智澄江康复医院
	王云法
	儿童康复研讨会暨第四届辅具学组会议

	52
	jy2018040101
	江阴市医学会/江阴市第二人民医院
	毛协良
	基层医院肛肠疾病的诊疗规范

	53
	jy2018041304
	江阴市医学会/江阴市第五人民医院
	顾鲁军
	江阴市三级康复网络建设培训班

	54
	jy2018040102
	江阴市医学会/江阴市中医肝胆医院
	周海峰
	腹腔镜技术在基层医院应用学习班

	55
	jy2018050201
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	蒋美琴
	江阴市围产医学技能培训班

	56
	jy2018050101
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	吴群英
	妇科学诊治新进展

	57
	jy2018050202
	江阴市医学会/江阴市中医院
	王建霞
	产科危急重症学术研讨会

	58
	jy2018050303
	江阴市医学会/江阴红房子妇产医院
	张美云
	产科超声影像及前沿热点技术学术交流峰会

	59
	jy2018050302
	江阴市医学会/江阴英智澄江康复医院
	王云法
	盆底功能障碍性疾病诊疗与康复

	60
	jy2018050304
	江阴市医学会/江阴市第五人民医院
	戚琤红
	产后康复新进展

	61
	jy2018050102
	江阴市医学会/江阴市妇幼保健院
	王贤平
	不孕症诊治新进展

	62
	jy2018050305
	江阴市医学会/江阴市妇幼保健院
	朱建英
	产后盆底功能障碍防治培训班

	63
	jy2018050203
	江阴市医学会/江阴市妇幼保健院
	华雪艳
	产科临床热点及高危妊娠管理培训班

	64
	jy2018050306
	江阴市医学会/江阴市妇幼保健院
	周  萍
	江阴市两癌筛查质量提升规范化培训

	65
	jy2018050103
	江阴市医学会/江阴市南闸医院
	董美娟
	妇科内分泌的治疗新进展

	66
	jy2018120303
	江阴市预防医学会/江阴市妇幼保健院
	唐妍彦
	助产技术培训班

	67
	jy2018120304
	江阴市预防医学会/江阴市妇幼保健院
	金春花
	出生医学证明管理培训班

	68
	jy2018090201
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	邹大中
	介入超声进展学习班

	69
	jy2018090101
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	孟宪平
	磁共振应用学习班暨2018年江阴市放射学年会

	70
	jy2018090102
	江阴市医学会/江阴市第五人民医院
	赵华勇
	腹部常见病、多发病CT及MR鉴别诊断学习班

	71
	jy2018070101
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	陈金湘
	2018江阴市耳鼻咽喉科学术年会

	72
	jy2018070201
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	朱建刚
	2018年江阴市眼科年会

	73
	jy2018070202
	江阴市医学会/江阴光明眼科医院
	汪晓倩
	近视眼临床防治进展

	74
	jy2018070203
	江阴市医学会/江阴光明眼科医院
	陈义兵
	糖尿病视网膜病变分级诊疗临床模式探索

	75
	jy2018080401
	江阴市医学会/江阴市口腔病防治所
	徐东伟
	口腔种植中数字化技术应用

	76
	jy2018120305
	江阴市预防医学会/江阴市口腔病防治所
	范建芬
	儿童牙病防治的最近进展

	77
	jy2018140101
	江阴市医学会/
江阴市人民医院、江阴市第三人民医院
	陆敏智
刘敏慧
	卒中相关性肺炎SAP诊治护理新进展

	78
	jy2018140102
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	顾菊凤
	肿瘤护理新进展学习班

	79
	jy2018140501
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	徐  娟
	危重症护理新进展

	80
	jy2018140201
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	卞惠娟
	造口护理新进展学习班

	81
	jy2018140502
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	杨靖华
	静脉输液治疗安全管理新进展

	82
	jy2018140103
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	赵玉娥
	慢阻肺临床诊治护理新进展

	83
	jy2018140104
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	朱翠芳
	梗阻性黄疸的介入护理新进展

	84
	jy2018140105
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	周  玲
	传染病护理学新进展学习班

	85
	jy2018140503
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	王建英
	护理管理新进展培训班

	86
	jy2018140504
	江阴市医学会/江阴市中医院
	张金利
	中西医结合吞咽障碍护理新进展学习班

	87
	jy2018140202
	江阴市医学会/江阴市第二人民医院
	吴攀英
	骨科护理项目新进展

	88
	jy2018150202
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	龚  海
	移动技术在智慧卫生与医疗健康中的应用

	89
	jy2018150203
	江阴市医学会/江阴市人民医院
	张宇霞
	新形势下的医院医保管理

	90
	jy2018150204
	江阴市医学会/江阴市中医院
	肖  军
	医院信息安全体系建设应用

	91
	jy2018150205
	江阴市医学会/江阴市青阳医院
	张海斌
	江苏省医疗纠纷预防与处理条例学习班

	92
	jy2018120705
	江阴市医学会/江阴市健康促进中心
	李春英
	2018年健康素养技能培训班

	93
	jy2018120706
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	金宇星
	突发公共卫生事件应急管理培训

	94
	jy2018120508
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	姚建香
	聚集性、暴发性疫情处理与应对

	95
	jy2018120707
	江阴市预防医学会/江阴市疾病预防控制中心
	冒小鸥
	结核病信息化建设

	96
	jy20181601
	江阴市中医药学会/江阴市中医肝胆医院
	黄  飞
	传统中医外治与现代中医外治治疗肝病进展学习班即邹逸天名中医学术思想传承培训

	97
	jy20181602
	江阴市中医药学会/江阴市中医院
	吴  疆
	中西医结合消化道肿瘤治疗学习班

	98
	jy20181603
	江阴市中医药学会/江阴市人民医院
	张永强
	慢性萎缩性胃炎癌前病变的诊治进展及中医药优势

	99
	jy20181604
	江阴市中医药学会/江阴市中医院
	江卫龙
	江阴市中医药学会肺病专业委员会第二届年会暨经方基层培训

	100
	jy20181605
	江阴市中医药学会
	花海兵
	晚清温病大家柳宝诒学术思想传承与创新研讨会

	101
	jy20181606
	江阴市中医药学会
	花海兵
	经方基层培训4期

	102
	jy20181607
	江阴市中医药学会
	花海兵
	名医大师讲堂4期

	103
	jy20181608
	江阴市中医药学会
	花海兵
	青年中医论坛4期

	104
	jy20181609
	江阴市中医药学会
	花海兵
	中医药法释义和普及2期

	105
	jy20181610
	江阴市中医药学会
	花海兵
	中医药适宜技术培训2期

	106
	jy20181611
	江阴市中医药学会
	花海兵
	中医药学会各专业委员会系列培训3期

	107
	jy20181612
	江阴市中医药学会/江阴市中医院
	张海英
	第二期中医护理骨干护士培训班

注：江阴市级继续教育项目授予学分2分/期（次），特殊情况另行审批。
— 8 —
— 1 —